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Programm 2024

Treffpunkt:
Jeden zweiten Mittwoch im Monat um
19:00 Uhr im Gasthof zur Post
Fam. Schwarz Hauptplatz 7

8662 St. Barbara

@ 03858/2100

Clubabende 2024

Kontaktadressen:

Obmann:

Michael Hartl
& 0699 1600 8960

(=1 Berghaussiedlung 20

8661 Wartberg
mi.hartl@aon.at

Schriftfihrer:

Stefan Stastny
@ 0664 4546970
[=1 HauptstralRe 7
8650 Kindberg

st.stastny@gmail.com

Kassier:

Edith Sauer
@ 0676 9375202
[=7 Sportgasse 10

8682 Honigsberg
saueredith60@gmail.com

Oldtimeraktivitaten 2024

Janner
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

14.02.2024
13.03.2024
10.04.2024
08.05.2024
12.06.2024
10.07.2024
14.08.2024
11.09.2024
09.10.2024
13.11.2024

OTC-EisschieflRen

- Ersatztermin

03.02.
10.02.

Heeresgeschichtliche Museum
und Belvedere mit der Bahn 21.04.
Oldtimertage 24 — Stegersbach 27.04.

Maiausfahrt

Motorréader- und
Fahrzeuge bis Bj. 1974

2 Tage im Raum Steyr

Braunschweiger Tour

Reblausfahrt Gamlitz

Weihnachtsfeier

26.05.

22.06.

Juli

10.08.

01. - 03.09.

Termin folgt



